1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie  Powiatowi  Gryfińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości  25 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem  dla Polskiego  
Stowarzyszenia  na Rzecz  Osób  z Niepełnosprawnością  Intelektualną  Koło w Gryfinie  na dofinansowanie  
zakupu  samochodu  do przewozu  osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.